
REGIONAL ATHLETISME SAJ NIMES

MERCREDI 13 AVRIL 2016

1 BOUDACHE RAYAN CO ROCHEBELLE 347435 2000 DCA M 1 100 15"2
2 ERDAL ALI IHOAN CO ROCHEBELLE 378745 2000 DCA M 1 100 17"3

1 BARON EMILIE ARTES 372537 1997 EJU F 1 100 16"7

1 MOREL AURELIEN CO ROCHEBELLE 347429 2000 DCA M 2 100 15"0
2 ATGER DORIAN ARTES 361166 1999 DCA M 2 100 18"0
3 CABOTTE DAVID ARTES 361170 2000 DCA M 2 100 18"01

1 HARMOUCH MOHAMED ARTES 361178 1999 DCA M 1 300CA 49"10
2 LEFEBVRE BRICE ARTES 361182 1999 DCA M 1 300CA 55"00

1 ATHALIS OSCAR ALGERNON 52921 1998 EJU M 1 400 59"7

1 GABRIAC LAURA ARTES 372711 1998 EJU F 1 400 1'32"70

2 CABOTTE DAVID ARTES 361170 2000 DCA M 2 800 4'01"1

1 REGHIOUA BENJAMIN AS GREZAN 368450 1999 DCA M 1 800 2'46"1
2 BRUNEAU ALLAN AS GREZAN 3484463 1999 DCA M 2 800 3'25"6 Reclassé en D1

1 BINANI OMAR AS GREZAN 368443 1998 EJU M 2 800 3'17"00 Reclassé en D1

1 GABRIAC LAURA ARTES 372711 1998 EJU F 1 800 4'01"90

1 HARMOUCH MOHAMED ARTES 361178 1999 DCA M 1 1500 6'25"70
2 LEFEBVRE BRICE ARTES 361182 1999 DCA M 1 1500 6'33"10

Course Vitesse 400m individuel Junior Masculin D1

Course Vitesse 400m individuel Junior Féminin D1

Course Vitesse 800m individuel Cadet Masculin D2

Course Vitesse 800m individuel Cadet Masculin D1

Course Vitesse 800m individuel Junior Masculin D1

Demi-fond 1500m individuel Cadet Masculin D1

Course Vitesse 100m individuel Cadet Masculin D1

Course Vitesse 100m individuel Junior Féminin D1

Course Vitesse 100m individuel Junior Féminin D2

Course Vitesse 300m individuel Cadet Masculin D1

Course Vitesse 800m individuel Junior Feminin D1

CONTACT CDSA 30
VALMEDICA

221 rue Claude Nicolas 
Ledoux

30900 Nîmes, 
Tél/Fax: 04.66.23.49.36

Email: 
sportadaptegard@gmail.com

Site internet: 
sportadaptegard.free.fr

http://www.nimes-metropole.fr/accueil.html
http://www.nimes-metropole.fr/accueil.html


REGIONAL ATHLETISME SAJ NIMES

MERCREDI 13 AVRIL 2016

1 ATHALIS OSCAR ALGERNON 52921 1998 EJU M 1 longueur 4m90

1 REGHIOUA BENJAMIN AS GREZAN 368450 1999 DCA M 1 longueur 4m35
2 HARMOUCH MOHAMED ARTES 361178 1999 DCA M 1 longueur 4m05
3 BOUDACHE RAYAN CO ROCHEBELLE 347435 2000 DCA M 1 longueur 3m75

1 BARON EMILIE ARTES 372537 1997 EJU F 1 longueur 2m92

1 MOREL AURELIEN CO ROCHEBELLE 347429 2000 DCA M 2 longueur 3m74
2 BRUNEAU ALLAN AS GREZAN 3484463 1999 DCA M 2 longueur 3m48
3 ATGER DORIAN ARTES 361166 1999 DCA M 2 longueur 2m35

# BINANI OMAR AS GREZAN 368443 1998 EJU M 2 longueur 4m56 déclassé car perf D1

1 LEFEBVRE BRICE ARTES 361182 1999 DCA M 1 hauteur 1m25

1 ERDAL ALI IHOAN CO ROCHEBELLE 378745 2000 DCA M 1 poids 7m27

1 BOUDACHE RAYAN CO ROCHEBELLE 347435 2000 DCA M 2 poids 5m03

2 MOREL AURELIEN CO ROCHEBELLE 347429 2000 DCA M 2 poids 6m17

1 BARON EMILIE ARTES 372537 1997 EJU F 1 javelot 10m06

2 GABRIAC LAURA ARTES 372711 1998 EJU F 1 javelot 12m22

1 REGHIOUA BENJAMIN AS GREZAN 368450 1999 DCA M 1 javelot 20m09

2 ERDAL ALI IHOAN CO ROCHEBELLE 378745 2000 DCA M 1 javelot 21m47

Saut en longueur individuel Junior Masculin D1

Saut en longueur individuel Cadet Masculin D1

Saut en longueur individuel Junior Féminin D1

Lancer poids 5kg individuel Cadet Masculin D1

Lancer poids 5kg individuel Cadet Masculin D2

Lancer javelot 600g individuel Junior  Féminin D1

Lancer javelot 600g individuel Cadet  Masculin D1

Saut en longueur individuel Cadet Masculin D2

Saut en Longueur individuel Junior Masculin D2

Saut en hauteur individuel Cadet Masculin D1
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